
 

ZARZĄDZENIE NR 267/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 28 sierpnia 2023r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletów miejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z szaletów miejskich usytuowanych na terenie 
miasta Tczewa w wysokości 1 zł (słownie: jeden zł). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


